
  

                             
             REPUBLIKA HRVATSKA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 
          OPĆINA FERDINANDOVAC 
          OPĆINSKO VIJEĆE 
         KLASA: 406-01/24-01/22 

         URBROJ: 2137-15-24-11 
         Ferdinandovac, 25. rujna 2024. 
 

 Na temelju članka 5., stavka 8. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave u 

Općini Ferdinandovac  („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/23) i članka 

31. Statuta Općine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 

6/13, 1/18, 5/20. i 4/21), Općinsko vijeće Općine Ferdinandovac na 37. sjednici održanoj 25. 

rujna 2024. donijelo je 

O D L U K U 
o odabiru najpovoljnije ponude u predmetu Jednostavne nabave : 

Radovi uređenja stomatološke ordinacije u Ferdinandovcu, 
evidencijski broj nabave: 24/24 

 

I. 

 U provedenom postupku jednostavne nabave u predmetu Jednostavne nabave: 

Radovi uređenja stomatološke ordinacije u Ferdinandovcu, evidencijski broj nabave: 

24/24, odabire se kao najpovoljnija ponuda ponuditelja -   BETAPROM d.o.o., Ulica Mire 

Bano 15A, Starigrad, 48000 Koprivnica, OIB: 18268942491, oznaka ponude: 46/24 od 

05.09.2024. godine. 

 Ponuđeni iznos cijene Ponude iz stavka 1. ove točke iznosi: 

     cijena Ponude (bez PDV-a) iznosi                 11.801,25 eura                                             
             PDV (25%)                                                           2.950,31 eura 
        ukupna cijena Ponude (s PDV-om) iznosi  14.751,56 eura. 
 

II. 

 Naručitelj će sa odabranim Ponuditeljem iz točke I. ove Odluke za nabavu radova iz  

točke I. ove Odluke sklopiti ugovor o nabavi radova. 

III. 

 Daje se suglasnost na investiciju iz točke I. ove Odluke. 



 

IV. 

 Ova Odluka dostavlja se zajedno sa Zapisnikom o otvaranju, pregledu, ocjeni i 

rangiranju ponuda ponuditeljima koji su dostavili ponudu na dokaziv način. 

O b r a z l o ž e n j e 
  Naručitelj – Općina Ferdinandovac, Trg slobode 28, OIB: 49223263989  je sukladno 
članku 5. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave u Općini Ferdinandovac 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/23) proveo postupak Jednostavne 
nabave: Radovi uređenja stomatološke ordinacije u Ferdinandovcu, evidencijski broj nabave: 
24/24. Procijenjena vrijednost nabave iznosila je 12.000,00 eura (bez PDV-a). 
 Postupak Jednostavne nabave proveden je ograničenim prikupljanjem ponuda - 

slanjem Poziva na dostavu ponuda na adrese 3 (tri) gospodarska subjekta po izboru 

Naručitelja. Pozivi za dostavu ponuda dostavljeni su na e-mail adrese sljedeća 3 (tri) 

gospodarska subjekta: 

 1. BETAPROM d.o.o., Ulica Mire Bano 15A, Starigrad, 48000 Koprivnica,  
OIB: 18268942491, e-mail: mia.capek@betaprom.hr   ,   

 - poziv dostavljen e-mailom gospodarskom subjektu dana 28. kolovoza 2024., 
  

 2. GRADITELJSTVO VRABELJ, građevinski obrt, vl. Martina Vrabelj Šegovec, Koprivnica,           
Kozarnjak 30, OIB: 39614917534, e-mail: graditeljstvo-vrabelj@kc.t-com.hr , 
- poziv dostavljen e-mailom gospodarskom subjektu dana 28. kolovoza 2024., 

 
3. DINAMIK d.o.o., Medvedička 53,48355 Novo Virje, OIB: 38198310520, e-mail:  

dario.dinamik@gmail.com     
 - poziv dostavljen e-mailom gospodarskom subjektu dana 28. kolovoza 2024. 
 
 Krajnji rok za dostavu ponuda svih ponuditelja, sukladno Pozivu za dostavu ponuda 

bio je 6. rujna 2024. do 12,00 sati.  

 U roku za dostavu ponuda, pristigle su ponude ponuditelja GRADITELJSTVO VRABELJ, 

građevinski obrt, vl. Martina Vrabelj Šegovec, Koprivnica, Kozarnjak 30, OIB: 39614917534, s 

ponuđenim iznosom cijene koja iznosi 16.016,20 eura (bez PDV-a) odnosno 20.020,25 eura 

(sa PDV-om) te ponuda ponuditelja BETAPROM d.o.o., Ulica Mire Bano 15A, Starigrad, 48000 

Koprivnica, OIB: 18268942491, oznaka ponude: 46/24 od 05.09.2024., s ponuđenim iznosom 

cijene koja iznosi 11.801,25 eura (bez PDV-a) odnosno 14.751,56 eura (sa PDV-om).  

 Analizom pristiglih ponuda, Stručno povjerenstvo isključilo je ponudu ponuditelja 

GRADITELJSTVO VRABELJ, građevinski obrt, vl. Martina Vrabelj Šegovec, Koprivnica, 

Kozarnjak 30, OIB: 39614917534, kao neprihvatljivu jer je dostavljeni dokaz o nepostojanju 

duga s osnove plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno 

osiguranje iz članka 252. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16 i 114/22) i točke 3.1.2. Poziva za 

dostavu ponuda (za sve gospodarske subjekte) stariji od 30 dana računajući od dana slanja 

mailto:mia.capek@betaprom.hr
mailto:graditeljstvo-vrabelj@kc.t-com.hr
mailto:dario.dinamik@gmail.com


Poziva za dostavu ponuda. Ponuda ponuditelja BETAPROM d.o.o., Ulica Mire Bano 15A, 

Starigrad, 48000 Koprivnica, OIB: 18268942491, oznaka ponude: 46/24 od 05.09.2024., s 

ponuđenim iznosom cijene koja iznosi 11.801,25 eura (bez PDV-a) odnosno 14.751,56 eura 

(sa PDV-om) ocijenjena je kao valjana i prihvatljiva te se stoga odabire navedena ponuda.  

Obzirom na navedeno odlučeno kao u izreci ove Odluke. 

 O pregledu i ocjeni dostavljenih ponuda sastavljen je  Zapisnik o otvaranju, pregledu, 

ocjeni i rangiranju ponuda koji se prilaže ovoj Odluci. 

  

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Protiv ove Odluke ne može se izjaviti žalba, već radi zaštite svojih prava ponuditelj koji je 
sudjelovao u postupku nadmetanja može pokrenuti upravni spor. 
 
 
 

                   PREDSJEDNIK:          
                                                                                           

                  Branko Patačko 
 
Prilog: 
 - Zapisnik o otvaranju, pregledu i ocjeni  ponuda. 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 
 
1. GRADITELJSTVO VRABELJ, građevinski obrt, vl. Martina Vrabelj Šegovec, Koprivnica,           
Kozarnjak 30, e-mail: graditeljstvo-vrabelj@kc.t-com.hr ,      
2. BETAPROM d.o.o., Ulica Mire Bano 15A, Starigrad, 48000 Koprivnica,  
e-mail: mia.capek@betaprom.hr  
3. Općinski načelnik Općine Ferdinandovac, 
4. JUO Općine Ferdinandovac, 
5. Pismohrana. 

mailto:graditeljstvo-vrabelj@kc.t-com.hr
mailto:mia.capek@betaprom.hr

